Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0% (din prețul 

total ofertat). 

2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de transfer la contul 

autoritatii contractante  în cuantum de 5  %  din prețul total ofertat  

constituie 29 787 lei (douazeci si noua mii saptesute optzeci si sapte lei , 

zero bani). 

3. Perioada de garanție pentru lucrarile executate 72 luni. 

4. Perioada de mobilizare (durata de la primirea dispoziției de începere a 

lucărilor pînă la  data începerii execuției) 3 zile calendaristice. 

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data